B comenno | e INFORME DE GASTOS

DE CHIHUAHUA § DESARROLLO ECONOMICO

Fecha : 2 de septiembre de 2025

Nombre de la Dependencia Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico

 DATOS DE LA COMISION - i : Al e o
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apeilido Paterno, Apellido Mater No de Empleadc | Fechade comisién
LIC. JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ 1052117 29 y 30 de agosto

Lievar a cabo reuniones con el Consulado de México en El Paso, con incubadoras y camaras empresariales de Judrez respecto al Premio Emprende, asi
como con CODER Juarez.

SR Concepto_ e i T
PNR3345817 30/08/2025 CASETAS CUU-J ) $ 658.00
CLI53143935 30/08/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $ 320.00 //
CLI53143976 29/08/2025 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO $ 1,107.81

Total Pasajes T 208581
(-) Pasajes terrestres recibidos |
Impor mbolsar () _ 2,085.81

_ Cuenta presupuestal:

| e PN

Pa Mmos i
(-) Pasajes aéreos recibidos

: T A '.”:‘_:.'E"s'tz_i.la.lecmlento-
30/08/2025 Martha Cristina Ortiz Gonzéilez $
FA-20641 29/08/2025 Consumo Cabanna $ 785.00 |,/
201331 | 30/08/2025 Hospedaje Krystal Urban Hotels $ 1,619.00
{-) Viaticos recibidos
I’n, T g B

Declaro bajo protesta de decir verdad gue fui enterado del olifeto y alcance de fa

Connision que desemperia; que los datos contenidos en este formate sor ciertos y
Gue estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por
el incumplimiento de fa Comision come por iz falsedad de los datos asentados

Autoriza

* Maria de K
Encargada de vidticos

Jirector de Emprendimiento y Desarrollo Empresari1




sDEIERNG DEL ESTADO

CERTIFICADO DE PAGO POR DERECHO DE PEAJE
FIBRA ESTATAL CHIHUAHUA SA DE CV

FEC151125BQ8 FOLIO: PNR3345817
LUGAR Y FECHA DE
EXPEDICION
Reégimen Fiscal: 603- Personas Morales con Fines no Lucrativos Chihuahua 31350
01-09-2025
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE /
CHIHUAHUA
R.F.C: GEC981004RES /
Uso del CFDI: G03: Gastos en general
Folio Fiscal: c24¢3c7e-5b9c-478d-80b6-
062e04f6e7b5
No. Certificado: 00001000000511331115 Este documento es una representacion impresa de un CFDI Versién:4.0
Clave Producto Clave Cantidad Descripcién Precio Unitario unjnptm Redondeo Importe
o Sarvicio Unidad iv.
93161700 ce2 1 bﬁﬁf5298488 $235.00 $0.00 $0.00 $235.00
AHUMADA
93161700 c62 1 MD4510904766 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
93161700 cB2 1 LB5478286571 |$235.00 $0.00 $0.00 $235.00
VILLA
AHUMADA
893161700 Cc62 1 MA7319885450 |$90.00 $3.60 $0.40 $94.00
SACRAMENTO
SEISCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 00 CENTAVOS 00/100.-MXN Subtotal $658.00 A
Total $658.00 /

Método de Pago: PUE- Pago en una sola exhibicién Forma de Pago: Tarjeta de Credito

Cadena Original del Complemento de certfficacién digital del SAT:

[11.1/c24c3c7e-5b9c-4784-80b6-06260418e7b5]01/09/2025 04:02:04 p.

m |HQBpNkDavirFXmNOKYi1bYnJWGewcBazExZBeCJDlickewwb2e0T2ZBU9jadKooSUSWUMhG7 2sn8VigVaP
YtBBDmYH7J5egeb7DBNQXNZ7CiS{7eOyRUEPs+BrZIZ8cPMBG7HilWhsYY6hiaLqUmOnHau5qCqaleL F7Bv118
+cObBARLNGOSBysDpc3IQV2gmTMBCrHAISWEI2mdiJhUQJ7Q+hJXoaHDNPJ/hrTSXThWZnnGRPhgaP8rDC

EhBDtww8qtirAE9DhUJDhikQXQGJjwGrMi2sjXyUTX4cGssu2wYpwQdkOecF J5rBOS2mA/K7OaQbXwvelibZn
Rg==/00001000000509846663||

Sello SAT:

Yxw+0aj8/WnawcX3+wrmLgHvKesgE3Tkf1 htfiPdA5661tB796UZ86y 1Qbw62N+f09xakUE2z58+xLFsDu/g7nIARRY
cCRVwSch/coNF5Fbg31 Trm+vvoDVET]j MXZhpXrP+FpDL2SEOEpGWFAQSNYN/XEVouXtckXiYbagriH/ltbsSwo
X0leT2srHJdHkBwhelDr291 bm8h6KbL 1GMed1XLDjGL+POG5KA/NRUGWR201 wbBIcKUuBPp2d3F9ztV0gGqg
Xu2UemiXmqxq8kMvG06uexZC5bgaAp2Djx6zeR08dHsH 16zUBqyIF35m7iPBBfybdjFFi3ivBrsckbw==

Sello Dightal del CFDI:

HQBkafDavFrFXmNOkYHbYnJWGcwcﬁazExZBcCJDﬁckCWBQenTZZBUQJadKooSUSWUth?2sn8Vi V3PYt
BElDmYH?JSegeb?DBNQXhZ?Cfo?e%RtIEPs+BrZIZScFMBG?HilthYYGhianUmDnHau5qualeLF?Bv1|8+
cObBqRLNG0S8ysDpc3lQV2gmTMBC AisWEIZmdiJhUQJ7Q-+hJXoaHDNPJ/hrTSXThWrZnnGRPhgaP6rDCE
hBthwaqtirAEQDhUJDhikQXQGJijrMi2sj)(yUTx4chsu2w6prQdk0ecFJSﬁBogszKTOthvaaJinnR

Fecha de Certificacién Versién No. Certificado SAT
01-09-2025 12:58:54 11 00001000000509846663

Tipo De Comprobante: |- Ingreso




GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHC FOR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO foobar o 29/08/2025 08:43:44 ;/
Clase: TO14 Carril/Sentido: 4ASUR-NOR
Tarifa: 90.00 Eje tx: (+0)0.00
Impto Univ: 3.60 Impto Univ Eje:0.00
Redondeo: 0.40 Redontleo Eje: 0,00
Aut: 025123 NT: aseseinksnssd Ip: TDC
Felio: 0510904 ceoorte Total :94.00
_ FACTURACION: 04510904766
En caso de un siciestry roporte 1om «+te al 8002886700 o al 8008007880 y
proporcionar -l o100 810297050 |

T

Para mayor informacion consul te nuestia pagina:
https: //carreteras chihuahua. gob.mx/

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USO DE  CARRETERAS DE CUOTA
7
Caseta: VILLA AHUMADA Facha:  29/08/2025 10:20:03 /
Clase: T01A Carril/Sentido:2ASUR-NOR !
Tarifa: 235.00 Eje Ex: (+0)0.00
Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00
Redoiideo: 0.00 Redendeo Eje: 0.00
Aut: 052084 NT: sxexsnccnsx9925 Tp: TDC
Folio: 0375298 Imperte Total:235.00
FACTURACION: Li22375298488
En caso de un siniestro reporte imediatanente al 8002886700 o 2! 3008002830 ¥
proporcionar sl No. de poliza:0810797450 .

ANTEUARIMID

C2375298488
Para mayor informacion consulte nuestra pagina:

https://carreteras.chihuahua.gob.mx/ P&C

09 SEP 2025

Do _won



| GOBIERNO DEL ESTADD DE CHIHUAHUA
4+ | DERECHO POR USO DE Cf RETERAS DE CUOTA

Caseta: VILLA M‘iUMADA i:ecna 30/08/2025 12:52:49
Clase: TO1A Y Carril/Sentido:5BNOR-SUR
Tarifa: 235, 00 1 Ej% Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 0.00 Impto Univ Eje:0.00

Redondeo: 0.00 Redondeo Eje: 0.00

Aut: 4780700 NI: sxexkxxexexxx9925 Jp: TDC

Folio: 0478286 | Impbrte Total :235.00

FACTURACION: lﬁ54782865?1
En caso de un siniestro reporte unmediataa,enta al 8002886700 o al BUUBI}UZ&BU y
'f-’ proporcionar 8l Mo. de poliza:0810297450

IR

Paré mayor lnformatlan conaulte nuestra pagina:
https://carreteras,chihuahua.gob.mx/

/

T

GOBIERNOD DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
DERECHO POR USD DE CARRETERAS DE CUOTA

Caseta: SACRAMENTO Fecha: 30/08/2025 14:12:42
Clase: TO1A Carril/Sentido: 7BNOR-SUR
Tarifa: 90.00 Eje Ex: (+0)0.00

Impto Univ: 3.60 Impto tniv Eje:0.00
Redondeo: 0.40 Redoniden Eje: 0.00

Aut: 519273 NT: ##xsireaeorx8925 Tp: 10C

Folio: 0313885 Importe Total:54.00

FACTURACION: MAT319885450
En caso de un siniestro reporte innediatanente al 8002886700 o al 8008002880 y
proporcionar el Mo. de poliza:0810297450 .

MA73198850450

Para mayor informacion consulte nuestra pagina;
https://carreteras.chihuahua.gob.mx/

/

09 SEP 2025

IS KO._SOM



SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32695

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Pl

Factura

CLI53143935 5/"

No. Certificado

00001000000516356256

Exportacién: 01

Fecha: 31/08/2025

CONDICIONES DE PAGO Contado

CONFIRMACION

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA / No. CLIENTE 875274

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #6501 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA ’

ESTADO CHIHUAHUA / TIPO COMPROBANTE |- INGRESO

R.F.C. GECS981004RES5 USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ

Identificador

Clave

Cantidad Unidad

Unidad

Valor
Unitario

Importe

OBSERVACIONES

15101515 P”mg?gfo’izg%%’zm*“ 15.2454  LTR Litto  PREMIUM (LT) $19.4866 S'I;:’:i‘;‘;:‘* 002 IVA  §286.48 Tasa 8% $ 297.08
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E07464
Cantidad con letra: TRESCIENTOS VEINTE PESOS (00/100) M.N.
Ud okl [ULs SubTotal $297.08
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $2292
Impuestos Retenidos , $0.00
BOH_ Y
Total Comprobante ~~ $320.00

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

379045560

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal

08921dd4-a021-44dc-9b78-
21acfb9c41c7

Sello Digital del Emisor:

ug0apYZE8dwNNgXVWPVII+XZH1r oEGSWO2+CLX
+jpweﬂeIHFFh?EsRSIMv!MDQK?EUtPDj4N4Vd2
eLTqVOFOgzgEMVOEXBieKCNg JGYOTQIZ5P+9V1
hrBSKBKthFWLN!qucPllklZGJngISBL/SBm
GRlzsdTacpeESBmlLbcoCiYFtIKo&g4CijWec
36xnQQpMgE1/8pZM225Mdgd13bXQIDACAONL Y
y12TOviWdy IWVdezG1XjGe2dGt FzZAXxsbSTrG

6KYEGNawELEE/UgthLlTKPSQAptrrSuL&eYWR
VgIHneT/cQrH+UsssUpiOKg2Kea3F0zENM1FWT
A==

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

UhEESK/yPVMM+rGT TR fvLwy tQy/TshWsjX7aha
ZCPadeSIDGyIsEESOzlnNDBsRKctZEPyZSiyE
TZEtSPZSeNLBKttfmciyOMkijLDiEquMgtJH
tGDtvDBTuipJu+buth5Nuchn4rNUchgeSCR
39ANZScmImi+Dn0d4003057 3MVPHK+Vw/ oV /H
poHhuluyithE20853VleTOZPjfpakkhouLyB
KSiFKZojHSa+Loquath1anXqVGSzzpf/QGN
nGVYMYanRgdasHEj88QsTTjQ6b8BF621rLy Vo3
8yonQESFTAIVO1HWOBcgl2C2gAURVNh LS r1UEw

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1 /1

Fecha y hora de certificacion

01/09/2025 12:57:20

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|il.1|08921d64-3321—44dc~9h?8—ZlacthC
416?|2@25—09—01T12:S?:20ISNF1?102GF3AI
u80apYZ68dwNNgXVVPV3J+XZH1r oEGSWOZ+CLX
+1pWeDeIHFFb?ESR3IMV!HDQ!?EdtPDj4w4vd2
etTqVOF0gzgEMVOEXBiekKCNGIGYOTQIZ5P+aV1
hrBaiEKthFWLN/quc?ilklZ@JngI38L!3@m
BRlz5dTacpsEsamlLbcaCiYFtLKoAgdcwjvwec
36xnQgpmgE1l/8pZM22SMdgd13bXQIDACAONTCY
Yi2TOvWdy IWV4ezG1XjGe2dGt FzZAXxsbSTrG

6/Y3IGNAWELEE/UghxSL1TKPSOApLT rSuLBeYWR
VQIHncT/cQrH+UsssUpiOKg2Kea3FDzENmL Fw7
A==|000010000005168812264| |




ESTACION SANTOS cUu
Direccidn: CARRETERA PANAMERICANA
NO. 9581, JUAREZ, CHIHUAHUA

PL: PL/TOOT/EXP/ES 2015
Lo atendié: ZENON AGUIKAR BETANCOU
RT
Fecha: AGO 3@ 25 Hora: 10:42:41
Terminal: 95003003
Afiliacién: 4066156

CLIENTE

Folio:379045560 Bomba: &
Forma de pago: Tarjeta

XXXX XXXX XXXX 9925
VENTA

VISA

Producto Cantidad PrecioUn Importe
PREMIUM 15.245 % 20,99 § 320.0

Total M.N: $320.00

Aprobacidn:d427565 Cargo!l4
ARQ: 51B8Cl48818687C6
AID: AD000080031010

No. Tarjeta: I@l
AUTORIZADO MEDTANTE FIRMA

ELECTRONICA

SR emia

Forma parte de Spin Premia.
Usa tu tarjeta en OXXO GAS
para obtener beneficios
exclusivos. Consldltalos en
la App Spin Premia.

Escanea desde tu App OXX0 GAS
para Tacturar

jQueremos escucharte!



Factura

CLI53143876

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 31160

No. Certificado
00001000000516356256
Exportacién: 01
Fecha: 31/08/2025 "

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

S
NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ra No. CLIENTE 875274
REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350
DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA
CIUDAD CHIHUAHUA
ESTADO CHIHUAHUA g TIPO COMPROBANTE |- INGRESO P
RF.C. GECostooares / USO CFDI GO3 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 04 - Tarjeta de crédito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

Clave

Valor

RaE Import
Unitario porie

ProdServ Identificador Cantidad Unidad Descripcion

PL/9783/EXP/ES/2015- : Si abjeto de i
15101515 P 41.1978  LTR Litro  PREMIUM (LT) $23.2769 sty 002 IVA  $930.32 Tasa 16 % $958.96
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: UN MIL CIENTO SIETE PESOS (81/100) M.N. BB S AR
U o oLr LULJ SubTotal $ 958.96
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 148.85
BOH Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante / $1,107.81

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

130593360

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.
R.F.C. del PAC

Folio Fiscal No. Certificado SAT Fecha y hora de certificacion

4cab6dd3-fe7d-4575-98d2-

SHRIRCEIRA 48d391abde2a

00001000000518812364 01/09/2025 12:58:32

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:
||1.1]4cas56dd3-fe7d-4575-98d2-48d391ab

Sello Digital del Emisor: Sello Digital del SAT:

hHuanfisBUvJWjAhPGdzHGva@hnAAychEQG
jkqSNMPBndGDFaEmmvnAZZ+h53e18zeoGQZPmA
59qCkhs@mOFbFS1BPDA1iKe+hESApIouIvET+D
XU+FNDQ2j f/ghawUPKGY6wUju187EK1Hgvpwg i
W7 TNDCAEtGLLBW1AG2 | k8vd9287h/ 05X i TROEM
dQxFVTBkdsckGGOKExoVdSpsfavQlz/6SIUly7
hY2uWpbHpStgbNQ+VpAYS1KWSStGPskDZELBRN
z16rdbWIj2BNdMMbagufpz++Mby2TucaFDTPkh
mq?mKQszieiDE2Fh+nXR833PUZfdoCBGY2th

031ruCohgwadUiN/msYpSNKbzZxqXPGTE1saHK
REBMU3RsrzTOYucK3fRpys/hzfg87hswhyxtPoy
JKXBUbCMx1GHNZrgInsyabOn10BEC2GUXBEXAS
raTyUxRapm11KokX/xawaaW7oyHGLdyJh5FL1s
IyzXRO3VEZTsDPZe5Qb26s9MUOWI igOELsVeRi
BUVVXBU+3VFQTFZW3URBZvn7LVA0ELyy/AMIMD
SOhCZBKJurlSCBthJJtnwﬁf&edengaKSKﬁT
KIyLwodulFEFLEuepUnrkwm7Yob/6aBtq830kw
SUHEOBx21/fvbnNATEr4HXQEPT+9EsxvpBowHA

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja 1 /1

4923[2925~09—31T12:58:32[5NF1?1&20F3A|
hHURNMfisBUVIWjAhPOdZMENIVBhNAAYAC] 6Q6
JKqsNMPBOAGDF3EmmvnAZZ+hSae18ze0GQZPNA
59qCkhs@mOFbFS1BPDALiKe+hESApIouIveT+D
XU+FNDQ2 j F/gh4wUPKEY 6wl jul87EK  Hgvpwa
W7 TNDCAELGlLBwlAg2]kBvda287h/05x1iTROEM
dQxfVT8kdsckGGOKEXoVdSpsFavQlz/6SIUy7
hY2uwpbHpStgbNQ+VpAyS1KWsstGPskDZFLEEN
z16rdbWl j2BNdMMbagufpz++Mby2TucaFDTRkh
mg7mKe 2z jleiDE2Fh+NXREJ3PUZMdoCBEYZqtw
==|00001600000518812364] |



QI@GAQ

ESTACION MAJALCA CUU
pireccidn: CARRETERA MEXICP - CU.
JUAREZ TRAMO CHIHUAHUA - EL SUEC
o KM 311498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

PL: PL/9783 JEXP/ES/2015
Lo atendid: Daniels Patrigia Silua
Ramirez
Fecha: AGD 29 23
Terminali:
Afiliacién: 4055355

CLTIENTE

Folio:130593360 Bomba: 3
Foerma de page: Tar Jeta

j#ra: 083148125

XXKK XXXK XXXX 9925

VENTA
VISK

products Cantidad precioin Importe

PREMLUM 41.198 § 26.89 % 11e7.8!

Total M.N: $1,187.81

aprubacién:GZTZIS Cargo:d
ARQ: 46?9@1CFE561205C

ATID: A0BOE00B031018

No. Tarjeta: I@l

Forma parte de spin premia.
Usa tu tarjeta en OXXD GAS
para obtener peneficios
exclusivos. Consdltalos &n
1a App Spin premia.

Escansa desde tu App ORXO GAS

para Tacturar

09 SEP 2025

jQuerenos escucharte!
Escanea el QR desde tu cémara

Atencidn a clisntes
800 OXNOGAS (69%¢ 427)
stencicnclientes@oxccgas. .ol
Para Tacturacién ingresa:
Wi . OXXOgas Com

Gracias por tu cenfianza



Fechay Hora
2025-08-30T13:14:17

MARTHA CRISTINA ORTIZ GONZALEZ

Fecha de consumo

RFC: OIGM650422GUS5
30 de Agosto de 2025 —~

Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Factura
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumadapaisano90@hotmail.com 30150 st
-
Domicilio Fiscal: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: AV. MIGUEL AHUMADA No. 803
CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente
Cliente: 10 Tipo comprobante:  Ingreso
REC: GEC981004RES I Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago: ~ PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO03 - Gastos en general
Domicilio: VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350 /
Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportaci6n: 01 - No Aplica
Moneda: MXN
5 Objeto Clave Clave _ -
No. Codigo Descripcidn impuesto  producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01 CONSUMO DEALIMENTOS | / 02 oo101501  E48 0 10000 2994580 000 sesde
Partida ase uesto i Tasa Tipo Importe
01 292 46 VA Tasa 16.00 % trasladado 46.79
Subtotal: 292.46
TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE Pesos 25/100 MXN IVA Trasladado £ 16.0000 % 4679
Total: 339.25
Sello Digital del CFDI
OVhwgBdineg] I‘YXNU'HLMO]I—WNQ? Jck. PPbcKn+PYZELwvaAmwil .} yPajl AVE, -X4:IW&Q|3EP’HnqEQGrnyUS0#‘bﬁE?4-JE!\YIBEut!lUK\’fYQzZXkYJunEYdeC‘ZBTQhUanme
ATHOEFN+yr2Zav Xy ZyBXKEUXTpjA D4 FmsjDiKN: 1+/d0uRHawwYMbTCT, TUMaEC, Py "'T\IQU|’BeUKR8a31?EoNhZTGwa'FJTLKBUZUp‘NNnkf_Fyﬁ==
Sello del SAT
FSImHGFrLYnwHSkEaD, alMIZASNadNCSEME, YJOpfﬂga\"BZSXBBHH|KPI2..|\."FwYXM4xADq1H|WL\'IT g -_.-mXﬂﬂ(.HTOSFﬁWUGYDURDM'JNDH?mﬂmJUQSO’SqDTW1NG‘RSEIMXKDUWpG
ZVYIB. D+PTLTET! SquSCYM) QY O 10WD; WO BY MBI "ab, C\Wﬁ12FHJ64‘FkD5HedfZNDANHSORHD‘\LiPI:IkhnﬁanR\MﬂuLEP‘RlY?s?GWUZVRS[‘WﬁHCI=
Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT |
I11.113733a207-1c41412d-203b- 19032757 4520| 2025-08-30T 15:18-01 |CAD 10060 R Y8 |OViwgBd g 114Y HVxdgTJek)3SiTsthjiob] 4 FPUcKn+PYZBLwvaAnwiz] yPajMaGHpqnTaViz Xedwekaia
EP7HxqEQGHTYU30ye+E 7+ J6hYIBGub KWWY O2ZXKY VU YpjsC28TABUN.) 1+QBF X+l IXTRIADAFMEDIKN xS, FHE +{03uRHEWYMBTCT, TUMBICegepy IBeUXRza3R
EpNBZTGbhw+IITLKBLZUpM ] 1] 14740118|
5 40
E Version CFDI: il orD e
| 70
4 "2 Version Timbre: 1.1 L 9 ::JE,! —“23
£ F Folio Fiscal (UUID): 3733a2b7-1041-412d-a03b-1eb32757452d
Wk BT No. Cortificado: 00001000000700078128
(i ﬂ-ﬁ =) ! = B No. Certificado del SAT : 00001000000714740116 : ﬁ:ﬁ"\
" Fecha y Hora de Certificacion 2025-08-30T15:18:01
- W Lugar de Expedicion: 32800

ijmHQFIrLVanQkI’EeDZSaGwPonMtZ4SNMNCSBMZeOYJOprOQaVBZBXraaHlKhEJVFwYxMxtxADm HI
biMLveTkaszquBtrszQScfSxngKI+EnGOXa.faKeHTGSFT‘1xYUBTbURpMENDH?miOwaquDSqDTs

én imp de un CFDI

32800
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RESTAURARTE "EL PAlSAND
MaRTHA CRISTINA ORTLIZ GOHZALEZ
MIGUEL aMUMaADA 803, CENTRO
aHUMADA, CHIHUAHUA

ClGHESR4225U8

30/08/2025 1226 PM
[ CaJERO: ADMINISTRADOR
¥ TURND #
| FoLlo.

| CANT, DESCRIPCION IMPORTE

=i

1 TAMPIQUENA $250.00

& ! ReFResco $45.00

NO. DE ARTICULOS: 2 .
TOTAL: $295.00
PAGO CON: $295.00
- SU CAMBIO: S@ 00
GRACIQS POR SU COMPRA

WHH . ELEVENTA. COM
TEL. 6566642063

09 SEP 2025



Formade pago 04 - Tarjeta de crédito Follo FA - 20641 7

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Facha 29/8/2035 17-38:08 i

Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de camblo:

Exportacidn: 01 - No aplica

Datos del cliente / ,

Cliente: GOBIERNG DEL ESTADO DE CHIHUAHUA g

R.F.C: GECS81004RES / Uso CFDI: GO3 - Gastos en general /’

Domicllie fiscal: 31350 Régimen flscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

; : Clave Concepto / Valor
Cantidad | Clave Unidad SAT : il importe
A Producto/Servicio Descripcién Unitaric P
1.00 ACT - Actividad 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES |} 676.72 676.72
350412 7

Importe con letra

SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESQS 00/100 M.N, Subtotal 676.72
LV.A. 108.28
Total 785.00

CFD| Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:

Serie del Certificado de[ emisor 00001000000701627695

Folio fiscal - E3004F1F-49C8-4FD6-BSET7-
No. de Serie del Certiflcado dei 8B9EDSEG9693
SAT 00001000000709182398

Fecha y hora de cert!ficacién Agosto 29 2025 - 18:38:10
Este documento es una representacién impresa de un CFDI
Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFD}

MLE48vkI32QPcR8R 1aw8Qcitc1xLeTWxa0s/QHYvhkxVgOMYIhZDPulkd2RcHYxwbkZmbRDI3xw+wEg9v6tOjU
pN1ofkq76kEE3fQSWhnkXaWPOUIVBH1UyFug1a5Kp7Adyhz1VHQ0s/4GNaKLKAjIAWoyDtDWH1VpmhQf/9d3L
ir/vgESBnZTova/70Q/)/RSwui2HpkCQ8qwVuCIORXQrofQHO peG25wSwBZxhVFKIMCI1REIplgnhpLLhQMh
5G32sNDwA4BCFLAE8S7g0ZpRadQYccXjDASqy)Uoial9rolx+4uDHWPILRI/URaC3A25+6Ykv/eBkybVX8nOg==

Sello del SAT . :
BHwWfHXKO+BTVNKIhRGLGWIfvrM4Z6VgIWXbu9HZyOJAoGAlfoZrdwSd 1hn+oT98nEICkDtzWs62RLX/a
SWadYwEly/CPevrWVAsDDv10x16XR8InzNWQplsnvNQgkralKNilsliK081a/6HWBghjlpB7r816QuSg
WaUAhi7/h/IKPLkbreX9VkTN EBGIYWg/Ca9ljOnUUSezgQ7V49/fsgNzFH5ZmAREFx1YFo3eSMIEdrir
M6ISDRsa+4n/0ZeVQCamw6BTIjhb+yRv37+PEgd+BE)7mFs92WGIEgUIHDwzxXRMtqz7YHINS 7IV8/4
bxa2+mdak2YFzZKRMTi4QFw==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

| |1.1|E3004F1F-49C8-4FD6-BSE7-8B9EDSEG9693 [2025-08-29T18:38:10 | MAS0810247C0| ML64
8vkI32QPcR8R1aw8Qcitc1xLeTWxals/QHYvhkxVa9IMYIhZDPulkd2ReHYxwbkZmbRDI3xw+wEg9v6tO
jUpN1ofkq76kEE3fQSWhnkXaWPOLIVBH1UyFuglaSKp7Adyhz1VHQos/4GNaKLkAj AWoyDtDWH1Vpm
hQf/9d3Lir/vqESBnZTova/700Q/)/RSwui2HpkCQ8qIwVuCIORxQrolfQHOpgG25wSwBZxhVFKEMCI1R
E9plgnhpLLnQMh5G32sNDw4BCFLAE8S7g0ZpRqdQYccX|DASqy) Uoial9ralx+4uDHWPIOLRI/URaC3A2
5+6Ykv/eBkybVX8nOg==|00001000000709182898] |

09 SEP 2025
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Tipo de Compraban

Referencia: 96216 i | - Ingreso PP
CIUDAD JUAREZ Folio XML: 201331 ~ Num. de Serie del CSD Exportacion

00001000000717178046 01

2025-08-30 T 10:23:25 .
| Num. de Serie del Certificado del SAT
00001 000000798361 008
| Folio SAT (UUID) i
T S DE28F857-A58C-46EB-A253-997D59EBE709
Lgﬂ;r géegfglslﬁn:- ; P ' Fechay Hora de Certificacién del CFDI

2025-08-30T10:21:5
[DATOS DEL CLIENTE R

RFC: GEC981004RES * E-Mail: memogc1 s@grrééil,o’c};r( nas Morales con Fines o
Razén Social : GOBIERNO DEL ESTADO DE_ IHUAHUA Lucrativos &
Direccion: AV VENUSTIANO CARRANZA

Colonia: COLONIA OBRERA Ciudad/Localidad:. Num Ext.: 601 Domicilio Fiscal (C.P.): 31350
Municipio: CHIHUAHUA Estado: CHIHUAHUA

Numint.. = Resid

Nombre : QUINTANA 9HAVEZ, JESUS/GUILLER
Estancia: 20250829 a 20250830 “Folio: 195836 Ext: 0
Reservacién: | 238374 1

Habitacién: 147

Cajero: ROC

porte Obj.Impussto Base

Label41

1 0111800 ROM HOSPEDAJE : 1,447.20 : .1.44?.20 0z 144720 ' og2 o T;:sa 0.080000 115.78
Método de pago: Este Documento es una Representacién Impresa de un CFDI
—=10C0 e pago:
PUE Pago en una sola exhibicitn

5 - L 1,447.20
Forma de pago: | 0 CER 9078 SUBTOTA ,
04 09 SEP 2025 IVA 8%: 115.78
fum. de cuenta; ISH 4%: 56.02
Uso CEDI: TOTAL FACTURA:; 1,619.00
G03 Gastos en general ' e A 3 OTROS CARGOS : 0.00
Tipo de Relacion: PROPINA: 0.00

IMP E TOTAL: ,619.

UUID Relacionado: Ry A L a

**UN MIL SEISCIENTOS DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.***

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT

RFC PAC:
INT020124V62

HUl.lMQtnerAwhbfiaquEK!'dBEpXSNdHEQY'QKWVDDBGEQQZLFBE? I TGAJIDJSO, DDKbw/Va5L39

Sello Digital del Emisor:

1850Ar4q101 Fmm'rqu|WRPMFYuxmpksocnpowazpnegmmazssmmn1aNszAyLNsuzyLkwrwabeahuHuumomrTMwhbﬁauqxaKfaBpramu
E9Y+9kaDDXongﬂ_FQE?4EkksB..IjTGA..IDJSOeE4sSncDDKbngSL39rmthB0mXHTojF4E22|S?NSxSSzzkquﬂAjvJJRXnJN?WoonONonnWSMPu
4ﬂfDL6+NJXWhanMeMPjSEth06kI?’h‘r’TEWKFSKPExP\.rSKr*NNSJnﬂDi?UHIZEbklkWBQnMdIDTKiIHVggZXSPLhPanngng::

Sello Digital del SAT:

FSR3hdr]gﬁwGgWSvU'pDFECﬂ'lD4mﬁarujL+z.JTqBajaz%cmaoongTRcdemXVOkosﬂstAtogc\Qfm@prmRBTNGM‘gwavpoEEO.m'aMZSVFNBY)U
gAIIa9&0FvTZBqu.'SSugFOuvjeQBWQUqh&QtERmQAKUUKad1SbermUZSJ!kPKAMEZScNIoSGXGsSSSMUnFyXOzKB1Lr'f5533NIhG1LZIzavTeZkaK
26MqSatuHGXTH+si3ally0tLhGirO THro2iBoe fiRrgEeX1QuG50gWse.7TF9pFahdpyDHIZIPTGlAxeZhmizKhmOV+YuCyKRQ==

Si su factura presenta algun error, podra salicitar la modificacion dentro del mismo Mes que se emitic el documento, contactando crédito y cobranza del hotel . Tome
nota que la nueva faclura saldrd con la fecha de re-expedicién, La fecha de CONsSUMa N cambia,

ctor TipoTasa  Imports

/

|11.1|DE28F857-AS8C-46ER-A253-997D53EBETOS |2025-08-30T10:21:54[i850Ar49101FG 1 mTglIWKPMFYUXKYP pk3cCOpoNazPnGgXeaRT92BsQTFNn1aN ZXGAYLNsIZyLki+ffwLbE!

XHTojF4EZ2tSTNSxESzzkuWITAJVIJRX NIV TWo20TC
JNWSIMPuU4fvDLE+NIXWhoWvrHe WkFiBEGhqOBKIThY TEWKFSKPEXPVS KrYvN8jbraDi7 UHIZB bkIkWEOmwdd/D1Kil1 VagZXSPLhPv1xag9fgBg==|00001000000708361008 ]



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
VI-2025-104-504
BUENO POR: 4,782.00 [ MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2025
RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CUATRO MIL SETECIENTOS OCHENTA Y DOS CON 00/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: LLEVAR A CABO REUNIONES CON EL CONSULADO DE MEXICO EN EL PASO, CON INCUBADORAS Y CAMARAS
EMPRESARIALES DE JUAREZ RESPECTO AL PREMIO EMPRENDE, ASi COMO CON CODER JUAREZ.
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION EMPRESARIAL
FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR: SANCHEZ CHAPARRO, GIL OSVALDO

XXVIRPOO4_|

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ PERIODO: 29-AGO-25 - 30-AG0O-25
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: PROPIO NO. EMPLEADO: 1052117
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 4 TOTAL DE DIAS: 2
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1S050B1-C0103-E201T4-18-11 10199-00000000 2,699.00
101-5137101001-37201-101-399999-000-000-10441021-3971-15050B1-C0103-E2071 T4-18-1110199-00000000 2,083.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 750.00 | RENDIMIENTO: 10.00 PRECIO/ LITRO: 19.00 |  COMBUSTIBLE: 1,425.00 | OTROS GASTOS: | CASETAS: 658.00
JUSTIFICACION: CASETAS=658 TOTAL PASAJE: 2,083.00
COMBUSTIBLE=1425
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS ChEd e DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA JUAREZ- 20-AG0O-25 30-AG0O-25 1 1 = 1,080.00 1,619.00 1,080.00 1,618.00 2,699.00
JUAREZ
TOTAL VIATICO: 2,699.00

TOTAL: 4,782.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE
5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMERE; EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO' ™
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. N &4 3 i A

09 SEP 2025

REVISO

ENEFICIA
GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILL INTANA CHAVEZ
ANGELES
ASESOR TEGNICO o '
OBSERVACIONES: bl Lba “50"'\___

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 289 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA,
"2025, Afio del Bicentenario de la Primera Const%@ﬁ@g%%qg@ﬁwg%vgﬁ Ilgg

Lo [ 2

Ay

09 SEP 2025

i,

COMPRAS Y ADQUISICIONES
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441024 - DEPARTAMENTO DE DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

VI-2025-104-504

OFICIO DE COMISION

JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ
PUESTO: DIRECTOR
10441021 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que enseguida se
detalla:

Actividad: LLEVAR A CABO REUNIONES CON EL CONSULADO DE MEXICO EN EL PASO, CON INCUBADORAS Y
CAMARAS EMPRESARIALES DE JUAREZ RESPECTO AL PREMIO EMPRENDE, AS| COMO CON CODER JUAREZ.

Datos del vehiculo:

Num. Econdmico: Tipo vehiculo: PROPIO Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 29-AGO-25 - 30-AGO-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE: MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO
EL RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE.

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

G




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO1

DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441024 - DEPARTAMENTO DE
DESARROLLO Y GESTION
EMPRESARIAL

OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-504

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR JESUS GUILLERMO QUINTANA
CHAVEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
29-AGO-25 30-AGO-25 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

SUBSECRETARIO

09 SEP 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-504

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441024

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS GUILLERMO QUINTANA CHAVEZ NO. EMPLEADO: 1052117
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS {?ESCEJPCIQN.BREVE rIAXIMO 250 CARACTERES) | ; :
Llevar a cabo reuniones con el Consulado de México en El Paso, con incubadoras y cdmaras empresariales de Judrez respecto

al Premio Emprende, asi como con CODER Juérez.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACT ERES)

Se llevaron a cabo reuniones con el Consulado de México en El Paso, con incubadoras y cdmaras empresariales de Judrez
respecto al Premio Emprende, asi como con CODER Juérez.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Llevar a cabo reuniones con el Consulado de México en El Paso, con incubadoras y cdmaras empresariales de Judrez respecta
al Premio Emprende, asi como con CODER Juérez.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES) _ ) ] ]
Se llevaron a cabo reuniones con el Consulado de México en El Paso, con incubadoras y cdmaras empresariales de Judrez

ect emi rende, asi como con CODER Judrez,
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441021-391-1 S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 2,083.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441021-391-1 S050B1-C0103-E201T4-18-1110199-00000000 2,699.00

TOTAL 4,782.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS CONTENIDOS
EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDQ HACER ACREEDOR TANTO POR EL
INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO:; 0 ILEOMPROBADO:

/ /
X 4
{ ~—REVISO BEMNEFICIARIO
ARCIA LOPEZ, JBSUS ONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS JESUS GUILLERMO-GIUINTANA CHAVEZ
ANGELES
SUBSECE!,E,T RIO ASESOR TECNICO

5, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucion del Estado de Chihuahua"

09 SEP 2025



